
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to RSF/Moscow City/Sports School No 47 26.04.2022 18:43 - Страница 1

Дистанция 1 Девочки, 400m Вольный стиль Год рождения 2012 - 2013
26.04.2022 - 14:15 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 9:54.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 8:43.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 7:32.00  /
Норматив III разряд 9 +: 6:21.00  /  Норматив II разряд 9 +: 5:37.00  /  Норматив I разряд 9 +: 4:56.00  /
Норматив КМС 10 +: 4:38.00
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки 100m 200m 300m 400m

1. БАРЫШНИКОВ, Наталья 12 СШ Косино "Меридиан" 5:28.33 361 II 1:16.90 2:40.00 4:05.80 5:28.33
2. ШМИДТ, Валерия 13 СШ Косино "Меридиан" 5:31.94 349 II 1:17.36 2:42.40 4:08.66 5:31.94
3. БОБЫР, Татьяна 12 СШ "Косино" 5:55.41 285 III 1:22.33 2:53.63 4:26.06 5:55.41
4. ШУЛЬГА, Маргарита 12 СШ "Косино" 5:56.37 282 III 1:23.90 2:53.75 4:25.12 5:56.37
5. ДРОЗДОВА, Анна 13 СШ "Косино" 6:26.12 222 I юн 1:31.45 3:13.78 4:51.71 6:26.12
6. ДЕНИСОВА, Вероника 12 СШ Косино "Меридиан" 6:28.16 218 I юн 1:27.01 3:08.46 4:49.58 6:28.16
7. СТАРИКОВА, Злата 12 СШ Косино "Меридиан" 6:31.21 213 I юн 1:21.35 3:07.73 4:48.52 6:31.21
8. СЕМЕНОВА, Сафия 12 СШ "Косино" 6:33.79 209 I юн 1:29.10 3:08.40 4:51.30 6:33.79
9. ПОЛЕВОДОВА, Анна 13 СШ "Косино" 6:39.12 201 I юн 1:32.18 3:15.13 4:59.91 6:39.12

10. КАРАБАЕВА, Мария 12 СШ Косино "Парус" 6:46.42 190 I юн 1:30.80 3:15.70 5:02.10 6:46.42
11. УСТИНОВА, Полина 12 СШ Косино "Парус" 6:47.51 189 I юн 1:33.64 3:19.14 5:05.90 6:47.51
12. ЖДАНОВА, Виктория 12 СШ Косино "Меридиан" 6:50.93 184 I юн 1:34.86 3:20.10 5:08.25 6:50.93
13. БАРТЕНЕВА, Вероника 13 СШ "Косино" 6:51.85 183 I юн 1:33.57 3:21.27 5:03.76 6:51.85
14. БРАНДИНА, Елизавета 12 СШ "Косино" 6:59.03 173 I юн 1:33.56 3:20.98 5:11.31 6:59.03
15. ВАСИЛЕНКО, Ева 12 СШ Косино "Таганка" 7:02.16 170 I юн 1:35.24 3:26.91 5:15.99 7:02.16
16. КОВАЛЕВА, Анастасия 13 СШ "Косино" 7:04.87 166 I юн 1:38.17 3:25.40 5:16.40 7:04.87
17. АНДРЕЕВА, Кира 12 СШ Косино "Таганка" 7:04.92 166 I юн 1:39.33 3:32.54 5:22.41 7:04.92
18. ПОСТНИКОВА, Ирина 12 СШ Косино "Парус" 7:06.41 165 I юн 1:36.52 3:26.10 5:18.20 7:06.41
19. ПРОХОРОВА, Варвара 12 СШ Косино "Парус" 7:06.80 164 I юн 1:38.45 3:28.94 5:20.90 7:06.80
20. ВЫСОЦКАЯ, Мария 13 СШ Косино "Парус" 7:08.96 162 I юн 1:37.61 3:29.78 5:23.00 7:08.96
21. СИЗОНОВА, Юна 13 СШ Косино "Меридиан" 7:13.76 156 I юн 1:34.49 3:27.11 5:21.79 7:13.76
22. ФИЛАТОВА, Юстина 13 СШ "Косино" 7:15.36 155 I юн 1:39.43 3:31.55 5:24.73 7:15.36
23. АСМИНКИНА, Алиса 13 СШ "Косино" 7:21.07 149 I юн 1:46.44 3:39.14 5:31.03 7:21.07
24. РОГУЛИНА, Татьяна 12 СШ "Косино" 7:21.58 148 I юн 1:43.02 3:35.27 5:27.05 7:21.58
25. СУРОВА, Виталина 13 СШ Косино "Парус" 7:25.14 145 I юн 1:41.46 3:39.77 5:34.86 7:25.14
26. ЛЕВИНА, София 12 СШ Косино "Меридиан" 7:27.01 143 I юн 1:39.91 3:34.78 5:32.87 7:27.01
27. БАБАЕВА, София 13 СШ "Косино" 7:30.21 140 I юн 1:42.78 3:37.70 5:35.01 7:30.21
28. ЗАБРОДИНА, Арина 13 СШ Косино "Таганка" 7:33.44 137 II юн 1:43.54 3:39.52 5:38.71 7:33.44
29. ВЫБОРНОВА, Татьяна 13 СШ "Косино" 7:35.70 135 II юн 1:43.03 3:40.80 5:40.87 7:35.70
30. РЯБОВА, Яна 12 СШ "Косино" 7:44.06 128 II юн 1:42.31 3:40.51 5:41.10 7:44.06
31. РОМАНОВА, Злата 12 СШ Косино "Таганка" 7:46.09 126 II юн 1:48.66 3:48.96 5:46.12 7:46.09
32. ГОРГИЛАДЗЕ , София 12 СШ Косино "Меридиан" 7:48.43 124 II юн 1:43.00 3:45.40 5:50.20 7:48.43
33. КУКУШКИНА , Александра13 СШ "Косино" 7:48.72 124 II юн 1:56.50 3:49.75 5:50.83 7:48.72
34. РУДЬ, Екатерина 12 СШ Косино "Парус" 7:51.45 122 II юн 1:50.21 3:52.34 5:52.70 7:51.45
35. БОЛЫСОВА, Валерия 12 СШ Косино "Парус" 7:56.06 118 II юн 1:45.94 3:49.90 5:54.05 7:56.06
36. СМИРНОВА, Ульяна 12 СШ Косино "Парус" 7:58.45 116 II юн 1:50.60 3:54.70 6:00.25 7:58.45
37. ПАВЛОВА, Анна 13 СШ Косино "Меридиан" 8:00.30 115 II юн 1:57.60 3:57.16 5:59.93 8:00.30
38. ИСАЕВА, Антонина 13 СШ Косино "Парус" 8:02.78 113 II юн 1:48.44 3:54.19 6:00.08 8:02.78
39. НАКВАСИНА, Вероника 12 СШ Косино "Парус" 8:04.58 112 II юн 1:47.78 3:56.97 6:06.72 8:04.58
40. КУЗНЕЦОВА, Мария 12 СШ Косино "Таганка" 8:05.06 112 II юн 1:47.85 3:54.62 6:04.01 8:05.06
41. ЦАРЦУМИЯ , Диана 13 СШ Косино "Меридиан" 8:16.52 104 II юн 1:53.78 4:04.90 6:10.72 8:16.52
42. ПЕРЛАУ, Таисия 12 СШ Косино "Парус" 8:22.95 100 II юн 1:56.20 4:02.88 6:11.85 8:22.95
43. ТОЛМАЧЕВА, Виктория 12 СШ Косино "Парус" 8:30.88 95 II юн 1:51.00 4:01.00 6:15.03 8:30.88
44. КАЗАКОВА, Софья 13 СШ Косино "Парус" 8:34.18 94 II юн 2:00.51 4:14.70 6:27.03 8:34.18
45. РЯБЦЕВА, Анастасия 12 СШ Косино "Парус" 9:04.53 79 III юн 2:04.68 4:24.75 6:45.65 9:04.53
46. ЯРКАЕВА, Анабель 12 СШ Косино "Таганка" 9:58.93 59 2:14.30 4:50.53 7:25.30 9:58.93

DNF МАРИНА, Вероника 13 СШ Косино "Меридиан"
DNF КУРЕНКОВА, Алиса 13 СШ Косино "Таганка"
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Дистанция 2 Девочки, 800m Вольный стиль Год рождения 2012 - 2013
26.04.2022 - 14:50 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 21:04.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 18:34.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 16:04.00  /
Норматив III разряд 9 +: 13:19.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:46.00  /  Норматив I разряд 9 +: 10:15.00  /
Норматив КМС 10 +: 9:34.00
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. СЕМЕНОВА, София 12 СШ "Косино" 12:36.49 254 III
100m: 1:26.31 1:26.31 300m: 4:37.10 1:36.25 500m: 7:49.51 1:37.01 700m: 11:03.42 1:37.57
200m: 3:00.85 1:34.54 400m: 6:12.50 1:35.40 600m: 9:25.85 1:36.34 800m: 12:36.49 1:33.07

2. ТЯГУНОВА, Виктория 12 СШ Косино "Меридиан" 12:41.42 249 III
100m: 1:22.15 1:22.15 300m: 4:33.25 1:35.91 500m: 7:50.24 1:39.37 700m: 11:10.14 1:40.16
200m: 2:57.34 1:35.19 400m: 6:10.87 1:37.62 600m: 9:29.98 1:39.74 800m: 12:41.42 1:31.28

3. КИСЛИЦЫНА, Анастасия 12 СШ "Косино" 12:53.22 238 III
100m: 1:28.70 1:28.70 300m: 4:47.27 1:39.85 500m: 8:05.22 1:39.05 700m: 11:20.83 1:37.87
200m: 3:07.42 1:38.72 400m: 6:26.17 1:38.90 600m: 9:42.96 1:37.74 800m: 12:53.22 1:32.39

4. КОЗЛОВА, Дарья 12 СШ Косино "Меридиан" 13:00.53 231 III
100m: 1:25.57 1:25.57 300m: 4:43.04 1:40.52 500m: 8:05.74 1:40.42 700m: 11:25.95 1:40.38
200m: 3:02.52 1:36.95 400m: 6:25.32 1:42.28 600m: 9:45.57 1:39.83 800m: 13:00.53 1:34.58

5. ПЛЕШКОВА, Виктория 12 СШ Косино "Парус" 13:12.04 221 III
100m: 1:30.78 1:30.78 300m: 4:51.71 1:39.96 500m: 8:26.36 1:52.65 700m: 11:36.14 1:40.61
200m: 3:11.75 1:40.97 400m: 6:33.71 1:42.00 600m: 9:55.53 1:29.17 800m: 13:12.04 1:35.90

6. ХАЛЕНДАРОВА, Диана 12 СШ Косино "Таганка" 13:13.41 220 III
100m: 1:29.26 1:29.26 300m: 4:50.19 1:41.67 500m: 8:15.13 1:41.42 700m: 11:37.65 1:40.28
200m: 3:08.52 1:39.26 400m: 6:33.71 1:43.52 600m: 9:57.37 1:42.24 800m: 13:13.41 1:35.76

7. ТВЕРСКАЯ, Екатерина 13 СШ Косино "Таганка" 14:11.51 178 I юн
100m: 1:37.19 1:37.19 300m: 5:15.65 1:50.33 500m: 8:51.14 1:47.95 700m: 12:28.61 1:48.78
200m: 3:25.32 1:48.13 400m: 7:03.19 1:47.54 600m: 10:39.83 1:48.69 800m: 14:11.51 1:42.90

8. БЕЛОУСОВА, Татьяна 13 СШ Косино "Меридиан" 15:10.08 146 I юн
100m: 1:32.00 1:32.00 300m: 5:23.01 1:57.47 500m: 9:19.03 1:57.67 700m: 13:15.75 1:56.75
200m: 3:25.54 1:53.54 400m: 7:21.36 1:58.35 600m: 11:19.00 1:59.97 800m: 15:10.08 1:54.33

9. РОГАЧЕВА, Ксения 13 СШ Косино "Таганка" 15:22.05 140 I юн
100m: 1:46.39 1:46.39 300m: 5:39.55 1:59.21 500m: 9:30.89 1:56.91 700m: 13:26.77 1:57.56
200m: 3:40.34 1:53.95 400m: 7:33.98 1:54.43 600m: 11:29.21 1:58.32 800m: 15:22.05 1:55.28

Дистанция 3 Мальчики, 400m Вольный стиль Год рождения 2010 - 2011
26.04.2022 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 8:32.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 7:36.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 6:40.00  /
Норматив III разряд 9 +: 5:44.00  /  Норматив II разряд 9 +: 5:03.00  /  Норматив I разряд 9 +: 4:28.00  /
Норматив КМС 10 +: 4:11.50
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки 100m 200m 300m 400m

1. ШМИДТ, Артем 10 СШ Косино "Меридиан" 4:48.24 399 II 1:07.34 2:21.65 3:35.51 4:48.24
2. МОРОЗОВ, Егор 10 СШ "Косино" 4:54.39 374 II 1:05.76 2:21.73 3:37.12 4:54.39
3. ВЕРЕЩАКА, Григорий 10 СШ "Косино" 5:11.39 316 III 1:12.63 2:32.40 3:53.50 5:11.39
4. РОСЛИК, Артем 10 СШ Косино "Меридиан" 5:25.22 277 III 1:13.02 2:35.06 4:00.62 5:25.22
5. БОЛДЫРЕВ, Артём 10 СШ "Косино" 5:25.71 276 III 1:16.10 2:39.80 4:03.49 5:25.71
6. ЗАБРОДИН, Аркадий 11 СШ Косино "Таганка" 5:27.01 273 III 1:16.54 2:40.18 4:05.15 5:27.01
7. КАМАЛОВ, Артём 10 СШ "Косино" 5:29.25 267 III 1:17.56 2:41.92 4:06.16 5:29.25
8. ДАНИЛОВ, Трофим 10 СШ Косино "Таганка" 5:30.64 264 III 1:17.10 2:42.68 4:08.13 5:30.64
9. НОВИЦКИЙ, Матвей 10 СШ "Косино" 5:32.82 259 III 1:15.62 2:41.76 4:08.29 5:32.82

10. МОРОЗОВ, Алексей 10 СШ "Косино" 5:39.90 243 III 1:19.62 2:49.60 4:17.29 5:39.90
11. МЕЛЬНИКОВ, Аркадий 11 СШ Косино "Меридиан" 5:46.38 230 I юн 1:20.01 2:48.97 4:16.68 5:46.38
12. ВОЛОДИН, Владислав 10 СШ "Косино" 5:47.46 227 I юн 1:19.82 2:49.16 4:19.22 5:47.46
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Дистанция 3, Мальчики, 400m Вольный стиль, Год рождения 2010 - 2011

Место Год рождения Время Очки 100m 200m 300m 400m

13. ГИМП, Александр 10 СШ Косино "Меридиан" 5:51.49 220 I юн 1:20.55 2:51.34 4:23.04 5:51.49
14. СТУКАЛОВ , Алексей 10 СШ Косино "Парус" 6:00.12 204 I юн 1:20.25 2:54.60 4:28.01 6:00.12
15. ШМАТОВ, Алексей 10 СШ "Косино" 6:00.23 204 I юн 1:21.80 2:54.70 4:28.30 6:00.23
16. МАКЛАШОВ, Ростислав 11 СШ "Косино" 6:01.20 202 I юн 1:24.21 2:55.69 4:29.80 6:01.20
17. КЛИМОВ, Платон 11 СШ Косино "Меридиан" 6:02.13 201 I юн 1:30.46 3:04.52 4:33.90 6:02.13
18. КАРАСИК, Михаил 11 СШ "Косино" 6:03.63 198 I юн 1:26.63 2:59.44 4:33.46 6:03.63
19. КАЛЯНОВ, Степан 10 СШ "Косино" 6:05.36 196 I юн 1:23.85 2:58.67 4:34.37 6:05.36
20. АКИМОВ, Антон 11 СШ Косино "Меридиан" 6:06.18 194 I юн 1:23.10 2:56.78 4:32.94 6:06.18
21. ВЫСОЦКИЙ, Иван 10 СШ Косино "Парус" 6:09.07 190 I юн 1:23.69 2:59.71 4:36.79 6:09.07
22. ТИШКОВ, Максим 10 СШ "Косино" 6:13.46 183 I юн 1:25.17 3:02.67 4:41.49 6:13.46
23. МАРКИН, Валерий 11 СШ Косино "Меридиан" 6:15.46 180 I юн 1:28.14 3:04.96 4:39.55 6:15.46
24. ИВАНЦОВ, Матвей 10 СШ Косино "Таганка" 6:15.66 180 I юн 1:26.21 3:06.07 4:46.25 6:15.66
25. АНТОНОВ, Антон 10 СШ Косино "Меридиан" 6:16.78 178 I юн 1:28.07 3:03.03 4:41.52 6:16.78
26. САТИН, Игорь 10 СШ Косино "Таганка" 6:16.92 178 I юн 1:28.28 3:07.13 4:45.64 6:16.92
27. КУРБАТОВ, Александр 11 СШ Косино "Парус" 6:18.13 176 I юн 1:29.13 3:07.51 4:43.66 6:18.13
28. МАКСИМОВ, Максим 11 СШ Косино "Меридиан" 6:21.03 172 I юн 1:26.39 3:04.96 4:43.62 6:21.03
29. АРЗАМАСОВ, Иван 11 СШ Косино "Меридиан" 6:21.46 172 I юн 1:28.01 3:05.12 4:44.32 6:21.46
30. МЕЩЕРЯКОВ, Степан 11 СШ "Косино" 6:23.39 169 I юн 1:30.99 3:08.02 4:47.54 6:23.39
31. ШЛАПАКОВ, Арсений 10 СШ Косино "Парус" 6:27.10 164 I юн 1:29.14 3:08.46 4:50.71 6:27.10
32. СОФРОНОВ, Данила 11 СШ Косино "Таганка" 6:28.70 162 I юн 1:32.41 3:13.62 4:53.06 6:28.70
33. ДОЛИНКА, Олег 10 СШ Косино "Таганка" 6:30.32 160 I юн 1:24.60 3:03.38 4:45.62 6:30.32
34. ВОЛЧКОВ, Михаил 11 СШ "Косино" 6:30.90 160 I юн 1:30.20 3:16.41 4:56.37 6:30.90
35. МЕТАКОВСКИЙ, Марк 11 СШ Косино "Таганка" 6:31.72 159 I юн 1:33.62 3:16.05 4:56.62 6:31.72
36. БЕЛЯЕВ, Дмитрий 11 СШ Косино "Меридиан" 6:32.06 158 I юн 1:35.36 3:16.45 4:56.87 6:32.06
37. КРУПНОВ, Андрей 10 СШ "Косино" 6:32.39 158 I юн 1:28.28 3:12.28 4:56.30 6:32.39
38. КАРАЕВ, Никита 11 СШ "Косино" 6:33.17 157 I юн 1:32.69 3:17.40 4:54.31 6:33.17
39. ЦУРАНОВ, Данила 11 СШ Косино "Таганка" 6:34.02 156 I юн 1:34.08 3:17.46 4:59.94 6:34.02
40. БАЮКАНСКИЙ, Михаил 10 СШ "Косино" 6:34.08 156 I юн 1:27.81 3:10.45 4:53.69 6:34.08
41. МЕЛЕНТЬЕВ, Максим 10 СШ Косино "Меридиан" 6:35.75 154 I юн 1:30.91 3:14.57 4:55.04 6:35.75
42. КАРАМАН, Марсель 11 СШ "Косино" 6:36.06 153 I юн 1:32.43 3:13.00 4:54.14 6:36.06
43. ВОРОНЧИХИН, Дмитрий 10 СШ "Косино" 6:36.93 152 I юн 1:28.99 3:09.42 4:53.93 6:36.93
44. МАРИЧЕВ, Даниил 10 СШ Косино "Меридиан" 6:37.54 152 I юн 1:25.01 3:08.40 4:53.03 6:37.54
45. ТРУЩЕНКОВ, Константин10 СШ Косино "Меридиан" 6:38.24 151 I юн 1:35.32 3:15.81 4:57.62 6:38.24
46. ЛЯШЕНКО, Елисей 10 СШ Косино "Меридиан" 6:39.02 150 I юн 1:33.78 3:16.08 5:00.42 6:39.02
47. СКРИПНИКОВ, Егор 10 СШ Косино "Парус" 6:41.63 147 II юн 1:31.01 3:14.96 4:58.74 6:41.63
48. МАСЛОВ, Ярослав 11 СШ Косино "Меридиан" 6:47.19 141 II юн 1:34.48 3:18.64 5:06.23 6:47.19
49. ХАРИН, Вячеслав 10 СШ Косино "Парус" 6:49.46 139 II юн 1:25.40 3:14.60 5:06.15 6:49.46
50. ЧЕРНЫШОВ, Арсений 10 СШ Косино "Парус" 6:52.67 136 II юн 1:28.22 3:17.72 5:07.72 6:52.67
51. БЕЛЯКОВ, Иван 10 СШ "Косино" 6:53.39 135 II юн 1:35.56 3:24.46 5:10.20 6:53.39
52. ВОЛОШИН, Леонид 11 СШ "Косино" 6:55.21 133 II юн 1:37.26 3:23.85 5:09.46 6:55.21
53. МАСЛОВ, Никита 11 СШ "Косино" 7:04.59 124 II юн 1:33.57 3:21.31 5:11.36 7:04.59
54. ЛИПАТОВ, Даниил 11 СШ Косино "Парус" 7:08.38 121 II юн 1:36.65 3:26.73 5:18.51 7:08.38
55. НИКОЛАЕВ, Кирилл 11 СШ Косино "Парус" 7:09.81 120 II юн 1:32.71 3:23.70 5:20.99 7:09.81
56. ТЮРИН, Андрей 10 СШ Косино "Таганка" 7:11.51 119 II юн 1:38.56 3:29.83 5:22.71 7:11.51
57. СИГУТИН , Денис 11 СШ Косино "Меридиан" 7:12.11 118 II юн 1:35.30 3:25.07 5:18.50 7:12.11
58. ЛАГАШИН, Владислав 11 СШ Косино "Меридиан" 7:13.15 117 II юн 1:36.32 3:29.47 5:26.69 7:13.15
59. СМИРНОЙ, Василий 11 СШ "Косино" 7:13.16 117 II юн 1:42.27 3:39.00 5:27.65 7:13.16
60. РУДНЕВ, Всеволод 10 СШ Косино "Парус" 7:24.45 108 II юн 1:29.79 3:25.59 5:25.16 7:24.45
61. ЛЕВКОВ, Иван 11 СШ Косино "Парус" 7:24.68 108 II юн 1:35.71 3:31.85 5:30.25 7:24.68
62. КАРАЧЕВЦЕВ, Андрей 11 СШ "Косино" 7:28.33 106 II юн 1:42.50 3:38.20 5:33.00 7:28.33
63. ГИЛИЛОВ, Илья 11 СШ Косино "Таганка" 7:35.02 101 II юн 1:41.69 3:52.57 5:55.51 7:35.02
64. ТОЛАСОВ, Иван 11 СШ "Косино" 7:37.05 100 III юн 1:42.57 3:43.55 5:43.52 7:37.05
65. ОГАНОВ, Роман 11 СШ Косино "Таганка" 7:39.36 98 III юн 1:42.06 3:39.06 5:38.81 7:39.36
66. НОРКИН, Дмитрий 11 СШ Косино "Меридиан" 7:43.72 95 III юн 1:45.76 3:45.04 5:46.66 7:43.72
67. ПАТРОГИН, Иван 11 СШ Косино "Таганка" 7:44.86 95 III юн 1:43.61 3:46.07 5:51.84 7:44.86
68. ЮРКОВЕЦ, Антон 11 СШ "Косино" 7:48.54 92 III юн 1:48.68 3:48.20 5:48.00 7:48.54
69. САВЧЕНКО, Евгений 11 СШ Косино "Меридиан" 7:57.27 87 III юн 1:51.10 3:55.88 5:59.28 7:57.27
70. НАДЕЖДИН, Дмитрий 11 СШ Косино "Меридиан" 8:05.78 83 III юн 1:50.10 3:59.08 6:09.53 8:05.78
71. АНДРЕЕВ, Даниил 11 СШ Косино "Таганка" 8:26.86 73 III юн 1:58.17 4:07.25 6:19.84 8:26.86
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Дистанция 3, Мальчики, 400m Вольный стиль, Год рождения 2010 - 2011

Место Год рождения Время Очки 100m 200m 300m 400m

DSQ ВИРЦ, Артем 11 СШ Косино "Меридиан"
DSQ ПАНФИЛОВ, Михаил 11 СШ "Косино"
DSQ КИТАШОВ, Артём 10 СШ Косино "Парус" II юн

Дистанция 4 Мальчики, 800m Вольный стиль Год рождения 2010 - 2011
26.04.2022 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 18:30.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 16:30.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 14:30.00  /
Норматив III разряд 9 +: 12:28.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:06.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:28.00  /
Норматив КМС 10 +: 8:50.00

Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. ТИМОФЕЕВ, Кирилл 10 10:04.25 395 II
100m: 1:11.20 1:11.20 300m: 3:44.10 1:16.76 500m: 6:18.44 1:16.71 700m: 8:53.00 1:18.80
200m: 2:27.34 1:16.14 400m: 5:01.73 1:17.63 600m: 7:34.20 1:15.76 800m: 10:04.25 1:11.25

2. БОГДАНОВСКИЙ, Михаил 10 СШ Косино "Меридиан" 10:20.49 364 II
100m: 1:12.11 1:12.11 300m: 3:48.15 1:18.99 500m: 6:26.73 1:18.86 700m: 9:03.63 1:18.85
200m: 2:29.16 1:17.05 400m: 5:07.87 1:19.72 600m: 7:44.78 1:18.05 800m: 10:20.49 1:16.86

3. ЯКУБОВСКИЙ, Алексей 10 СШ "Косино" 10:30.22 348 II
100m: 1:15.60 1:15.60 300m: 3:55.80 1:21.10 500m: 6:34.65 1:19.42 700m: 9:14.00 19.70
200m: 2:34.70 1:19.10 400m: 5:15.23 1:19.43 600m: 8:54.30 2:19.65 800m: 10:30.22 1:16.22

4. ФЕДОРИН, Макар 11 СШ Косино "Меридиан" 10:33.62 342 II
100m: 1:13.63 1:13.63 300m: 3:52.96 1:20.15 500m: 6:32.90 1:20.90 700m: 9:16.76 1:21.27
200m: 2:32.81 1:19.18 400m: 5:12.00 1:19.04 600m: 7:55.49 1:22.59 800m: 10:33.62 1:16.86

5. КОВТУН, Артем 10 СШ Косино "Меридиан" 10:36.04 338 II
100m: 1:13.10 1:13.10 300m: 3:56.09 1:22.09 500m: 6:37.94 1:19.70 700m: 9:18.20 1:18.16
200m: 2:34.00 1:20.90 400m: 5:18.24 1:22.15 600m: 8:00.04 1:22.10 800m: 10:36.04 1:17.84

6. МАТВЕЕВ, Роман 10 СШ "Косино" 10:38.76 334 II
100m: 1:13.04 1:13.04 300m: 3:55.70 1:20.78 500m: 6:37.84 1:21.36 700m: 9:24.81 1:25.46
200m: 2:34.92 1:21.88 400m: 5:16.48 1:20.78 600m: 7:59.35 1:21.51 800m: 10:38.76 1:13.95

7. ФЕТИСОВ, Михаил 10 СШ Косино "Меридиан" 10:40.03 332 II
100m: 1:13.94 1:13.94 300m: 3:58.44 1:23.16 500m: 6:42.60 1:21.96 700m: 9:24.38 1:19.88
200m: 2:35.28 1:21.34 400m: 5:20.64 1:22.20 600m: 8:04.50 1:21.90 800m: 10:40.03 1:15.65

8. ХАЛИМОВ, Даниэль 11 СШ Косино "Меридиан" 10:43.51 327 II
100m: 1:14.68 1:14.68 300m: 3:56.81 1:21.24 500m: 6:40.52 1:21.48 700m: 9:23.73 1:21.88
200m: 2:35.57 1:20.89 400m: 5:19.04 1:22.23 600m: 8:01.85 1:21.33 800m: 10:43.51 1:19.78

9. КОНОВ, Николай 10 СШ Косино "Меридиан" 10:46.43 322 II
100m: 1:13.90 1:13.90 300m: 3:57.00 1:21.20 500m: 6:42.70 1:22.68 700m: 9:28.73 1:23.53
200m: 2:35.80 1:21.90 400m: 5:20.02 1:23.02 600m: 8:05.20 1:22.50 800m: 10:46.43 1:17.70

10. УКРАИНЕЦ, Илья 10 СШ Косино "Меридиан" 10:48.45 319 II
100m: 1:22.16 1:22.16 300m: 3:58.87 1:21.70 500m: 6:42.83 1:21.96 700m: 9:28.72 1:23.23
200m: 2:37.17 1:15.01 400m: 5:20.87 1:22.00 600m: 8:05.49 1:22.66 800m: 10:48.45 1:19.73

11. ГОРБУНОВ , Артём 11 СШ Косино "Парус" 10:52.51 313 II
100m: 1:13.50 1:13.50 300m: 3:59.06 1:22.72 500m: 6:44.95 1:22.63 700m: 9:32.20 1:24.03
200m: 2:36.34 1:22.84 400m: 5:22.32 1:23.26 600m: 8:08.17 1:23.22 800m: 10:52.51 1:20.31

12. ПИКУСЕВ, Александр 10 СШ Косино "Меридиан" 10:56.87 307 II
100m: 1:16.91 1:16.91 300m: 4:04.81 1:25.12 500m: 6:52.36 1:22.92 700m: 9:38.54 1:22.44
200m: 2:39.69 1:22.78 400m: 5:29.44 1:24.63 600m: 8:16.10 1:23.74 800m: 10:56.87 1:18.33

13. ЧЕРЕЗОВ, Леонид 11 СШ "Косино" 10:57.09 307 II
100m: 1:17.57 1:17.57 300m: 4:06.51 1:22.51 500m: 6:50.89 1:21.97 700m: 9:34.72 1:22.11
200m: 2:44.00 1:26.43 400m: 5:28.92 1:22.41 600m: 8:12.61 1:21.72 800m: 10:57.09 1:22.37
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Дистанция 4, Мальчики, 800m Вольный стиль, Год рождения 2010 - 2011

Место Год рождения Время Очки

14. КОСТЫРЕВ, Алексей 10 СШ "Косино" 11:00.17 303 II
100m: 1:17.79 1:17.79 300m: 4:07.85 1:24.78 500m: 6:53.64 1:22.91 700m: 9:41.37 1:24.13
200m: 2:43.07 1:25.28 400m: 5:30.73 1:22.88 600m: 8:17.24 1:23.60 800m: 11:00.17 1:18.80

15. КРУПНОВ, Никита 11 СШ Косино "Красный октябрь" 11:05.03 296 II
100m: 1:22.65 1:22.65 300m: 4:10.57 1:22.28 500m: 6:58.35 1:23.48 700m: 9:42.91 1:23.06
200m: 2:48.29 1:25.64 400m: 5:34.87 1:24.30 600m: 8:19.85 1:21.50 800m: 11:05.03 1:22.12

16. БЕЛОУСОВ, Виктор 10 СШ Косино "Меридиан" 11:05.95 295 II
100m: 1:18.08 1:18.08 300m: 4:04.35 1:24.15 500m: 6:54.68 1:25.32 700m: 9:45.01 1:23.91
200m: 2:40.20 1:22.12 400m: 5:29.36 1:25.01 600m: 8:21.10 1:26.42 800m: 11:05.95 1:20.94

17. БОРОДАТЕНКО, Николай 11 СШ Косино "Парус" 11:07.44 293 III
100m: 1:15.40 1:15.40 300m: 4:04.21 1:25.78 500m: 6:54.73 1:25.82 700m: 9:44.48 1:24.04
200m: 2:38.43 1:23.03 400m: 5:28.91 1:24.70 600m: 8:20.44 1:25.71 800m: 11:07.44 1:22.96

18. ДОСАЕВ, Кирилл 11 СШ Косино "Меридиан" 11:08.07 292 III
100m: 1:13.81 1:13.81 300m: 4:05.13 1:26.70 500m: 6:55.36 1:24.87 700m: 9:46.43 1:25.76
200m: 2:38.43 1:24.62 400m: 5:30.49 1:25.36 600m: 8:20.67 1:25.31 800m: 11:08.07 1:21.64

19. ХАРЛАМОВ, Андрей 11 СШ Косино "Парус" 11:08.29 292 III
100m: 1:15.89 1:15.89 300m: 4:04.25 1:25.25 500m: 6:55.11 1:25.55 700m: 9:47.14 1:22.77
200m: 2:39.00 1:23.11 400m: 5:29.56 1:25.31 600m: 8:24.37 1:29.26 800m: 11:08.29 1:21.15

20. МЕНТЕЙ, Роман 11 СШ "Косино" 11:12.09 287 III
100m: 1:16.80 1:16.80 300m: 4:06.95 1:25.22 500m: 6:53.38 1:23.15 700m: 9:45.56 1:27.43
200m: 2:41.73 1:24.93 400m: 5:30.23 1:23.28 600m: 8:18.13 1:24.75 800m: 11:12.09 1:26.53

21. КАЛИНИН, Лука 10 СШ Косино "Меридиан" 11:13.26 285 III
100m: 1:15.01 1:15.01 300m: 4:03.44 1:25.48 500m: 6:58.53 26.79 700m: 9:51.10 1:25.94
200m: 2:37.96 1:22.95 400m: 6:31.74 2:28.30 600m: 8:25.16 1:26.63 800m: 11:13.26 1:22.16

22. КОСТЫРКО, Филипп 10 СШ Косино "Меридиан" 11:16.07 282 III
100m: 1:16.61 1:16.61 300m: 4:06.62 1:24.92 500m: 7:00.56 1:26.43 700m: 9:53.12 1:31.02
200m: 2:41.70 1:25.09 400m: 5:34.13 1:27.51 600m: 8:22.10 1:21.54 800m: 11:16.07 1:22.95

23. ЛАПИН, Дмитрий 10 СШ Косино "Меридиан" 11:17.05 280 III
100m: 1:18.01 1:18.01 300m: 4:05.89 1:25.24 500m: 6:57.72 1:26.18 700m: 9:51.40 1:27.44
200m: 2:40.65 1:22.64 400m: 5:31.54 1:25.65 600m: 8:23.96 1:26.24 800m: 11:17.05 1:25.65

24. КРАЕВ, Сергей 10 СШ "Косино" 11:18.00 279 III
100m: 1:14.68 1:14.68 300m: 4:00.21 1:23.28 500m: 6:57.58 1:29.46 700m: 9:55.76 1:28.49
200m: 2:36.93 1:22.25 400m: 5:28.12 1:27.91 600m: 8:27.27 1:29.69 800m: 11:18.00 1:22.24

25. МЕЛЬНИК, Арсений 10 СШ Косино "Меридиан" 11:18.16 279 III
100m: 1:19.27 1:19.27 300m: 4:08.16 1:24.66 500m: 6:59.54 1:26.56 700m: 9:55.30 1:28.04
200m: 2:43.50 1:24.23 400m: 5:32.98 1:24.82 600m: 8:27.26 1:27.72 800m: 11:18.16 1:22.86

26. БАБУРИН, Иван 10 СШ "Косино" 11:24.14 272 III
100m: 1:17.15 1:17.15 300m: 4:11.03 1:27.80 500m: 7:07.93 1:28.19 700m: 10:03.34 1:28.25
200m: 2:43.23 1:26.08 400m: 5:39.74 1:28.71 600m: 8:35.09 1:27.16 800m: 11:24.14 1:20.80

27. РОМАНОВ, Андрей 10 СШ Косино "Меридиан" 11:32.72 262 III
100m: 1:23.10 1:23.10 300m: 4:20.19 1:28.81 500m: 7:15.48 1:28.90 700m: 10:12.01 1:28.93
200m: 2:51.38 1:28.28 400m: 5:46.58 1:26.39 600m: 8:43.08 1:27.60 800m: 11:32.72 1:20.71

28. КАРАВАЕВ, Максим 10 СШ Косино "Меридиан" 11:34.55 260 III
100m: 1:18.05 1:18.05 300m: 4:15.08 1:29.54 500m: 7:12.12 1:28.80 700m: 10:10.25 1:29.08
200m: 2:45.54 1:27.49 400m: 5:43.32 1:28.24 600m: 8:41.17 1:29.05 800m: 11:34.55 1:24.30

29. СОКОЛОВ, Борис 10 СШ Косино "Красный октябрь" 11:37.36 257 III
100m: 1:24.84 1:24.84 300m: 4:22.68 1:26.74 500m: 7:18.08 1:26.62 700m: 10:15.04 1:27.55
200m: 2:55.94 1:31.10 400m: 5:51.46 1:28.78 600m: 8:47.49 1:29.41 800m: 11:37.36 1:22.32

30. МЕДВЕДЕВ, Кирилл 10 СШ Косино "Таганка" 11:38.20 256 III
100m: 1:20.67 1:20.67 300m: 4:15.95 1:28.05 500m: 7:13.32 1:28.92 700m: 10:11.44 1:29.42
200m: 2:47.90 1:27.23 400m: 5:44.40 1:28.45 600m: 8:42.02 1:28.70 800m: 11:38.20 1:26.76
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Дистанция 4, Мальчики, 800m Вольный стиль, Год рождения 2010 - 2011

Место Год рождения Время Очки

31. ЧУЛКОВ, Данила 11 СШ Косино "Меридиан" 11:38.86 255 III
100m: 1:23.04 1:23.04 300m: 4:20.51 1:29.42 500m: 7:17.74 1:27.70 700m: 10:13.65 1:28.14
200m: 2:51.09 1:28.05 400m: 5:50.04 1:29.53 600m: 8:45.51 1:27.77 800m: 11:38.86 1:25.21

32. УВАРОВ, Денис 10 СШ "Косино" 11:39.88 254 III
100m: 1:17.88 1:17.88 300m: 4:14.56 1:29.33 500m: 7:14.31 1:30.00 700m: 10:13.21 1:27.98
200m: 2:45.23 1:27.35 400m: 5:44.31 1:29.75 600m: 8:45.23 1:30.92 800m: 11:39.88 1:26.67

33. ДОЛГАНИН, Илья 10 СШ "Косино" 11:40.92 253 III
100m: 1:20.22 1:20.22 300m: 4:19.86 1:28.94 500m: 7:16.74 1:28.32 700m: 10:15.05 1:28.63
200m: 2:50.92 1:30.70 400m: 5:48.42 1:28.56 600m: 8:46.42 1:29.68 800m: 11:40.92 1:25.87

34. КОЛОТОВКИН, Владимир 11 СШ Косино "Меридиан" 11:41.40 252 III
100m: 1:21.40 1:21.40 300m: 4:21.12 1:30.23 500m: 7:20.39 1:29.27 700m: 10:17.71 1:28.64
200m: 2:50.89 1:29.49 400m: 5:51.12 1:30.00 600m: 8:49.07 1:28.68 800m: 11:41.40 1:23.69

35. ГАЛЬЦЕВ, Никита 11 СШ Косино "Меридиан" 11:42.03 251 III
100m: 1:23.03 1:23.03 300m: 4:20.27 1:29.76 500m: 7:17.77 1:28.14 700m: 10:15.90 1:28.24
200m: 2:50.51 1:27.48 400m: 5:49.63 1:29.36 600m: 8:47.66 1:29.89 800m: 11:42.03 1:26.13

36. КУЗЬМИН, Леонид 11 СШ "Косино" 11:42.77 251 III
100m: 1:20.71 1:20.71 300m: 4:19.02 1:29.94 500m: 7:19.02 1:29.49 700m: 10:18.19 1:30.15
200m: 2:49.08 1:28.37 400m: 5:49.53 1:30.51 600m: 8:48.04 1:29.02 800m: 11:42.77 1:24.58

37. СТЕПАНОВ, Даниил 10 СШ "Косино" 11:43.54 250 III
100m: 1:16.96 1:16.96 300m: 4:15.49 1:29.59 500m: 7:16.52 1:29.95 700m: 10:18.12 1:31.09
200m: 2:45.90 1:28.94 400m: 5:46.57 1:31.08 600m: 8:47.03 1:30.51 800m: 11:43.54 1:25.42

38. МУСОХРАНОВ, Владимир 10 СШОР 41 "Москворечье" 11:46.93 246 III
100m: 1:19.12 1:19.12 300m: 4:18.11 1:30.00 500m: 7:18.15 1:29.96 700m: 10:18.91 1:30.79
200m: 2:48.11 1:28.99 400m: 5:48.19 1:30.08 600m: 8:48.12 1:29.97 800m: 11:46.93 1:28.02

39. МУХАРИН , Ярослав 10 СШ "Косино" 11:47.73 245 III
100m: 1:18.49 1:18.49 300m: 4:15.63 1:29.73 500m: 7:17.18 1:31.19 700m: 10:22.70 1:33.70
200m: 2:45.90 1:27.41 400m: 5:45.99 1:30.36 600m: 8:49.00 1:31.82 800m: 11:47.73 1:25.03

40. ГРИГОРЬЕВ , Егор 10 СШ Косино "Таганка" 11:49.28 244 III
100m: 1:17.85 1:17.85 300m: 4:22.18 1:32.99 500m: 7:25.64 1:30.08 700m: 10:25.01 1:28.47
200m: 2:49.19 1:31.34 400m: 5:55.56 1:33.38 600m: 8:56.54 1:30.90 800m: 11:49.28 1:24.27

41. ХОХЛОВ, Кирилл 10 СШОР 41 "Москворечье" 11:49.82 243 III
100m: 1:19.30 1:19.30 300m: 4:20.18 1:31.40 500m: 7:20.80 1:30.20 700m: 10:24.00 1:32.14
200m: 2:48.78 1:29.48 400m: 5:50.60 1:30.42 600m: 8:51.86 1:31.06 800m: 11:49.82 1:25.82

42. КУДРЯШОВ, Ростислав 11 СШ Косино "Парус" 11:50.16 243 III
100m: 1:23.47 1:23.47 300m: 4:25.62 1:30.40 500m: 7:25.79 1:30.32 700m: 10:25.14 1:30.57
200m: 2:55.22 1:31.75 400m: 5:55.47 1:29.85 600m: 8:54.57 1:28.78 800m: 11:50.16 1:25.02

43. ФЕДОРОВСКИЙ, Вадим 10 СШ "Косино" 11:50.95 242 III
100m: 1:23.70 1:23.70 300m: 4:24.06 1:29.57 500m: 7:26.35 1:31.08 700m: 10:25.25 1:29.40
200m: 2:54.49 1:30.79 400m: 5:55.27 1:31.21 600m: 8:55.85 1:29.50 800m: 11:50.95 1:25.70

44. ФРОЛОВСКИЙ, Кирилл 11 СШ Косино "Меридиан" 11:53.46 240 III
100m: 1:21.65 1:21.65 300m: 4:22.07 1:31.01 500m: 7:25.58 1:31.10 700m: 10:26.94 1:30.20
200m: 2:51.06 1:29.41 400m: 5:54.48 1:32.41 600m: 8:56.74 1:31.16 800m: 11:53.46 1:26.52

45. МОРОЗОВ, Савелий 10 СШ Косино "Парус" 11:54.96 238 III
100m: 1:21.76 1:21.76 300m: 4:23.45 1:31.55 500m: 7:27.70 1:32.40 700m: 10:29.20 1:30.86
200m: 2:51.90 1:30.14 400m: 5:55.30 1:31.85 600m: 8:58.34 1:30.64 800m: 11:54.96 1:25.76

46. МАСЛАКОВ, Егор 10 СШ Косино "Парус" 12:06.56 227 III
100m: 1:21.76 1:21.76 300m: 4:25.39 1:32.93 500m: 7:30.06 1:32.01 700m: 10:37.85 1:33.04
200m: 2:52.46 1:30.70 400m: 5:58.05 1:32.66 600m: 9:04.81 1:34.75 800m: 12:06.56 1:28.71

47. ЗЫКОВ, Евгений 10 СШ "Косино" 12:09.19 224 III
100m: 1:21.40 1:21.40 300m: 4:23.18 1:29.89 500m: 7:31.29 1:34.78 700m: 10:41.80 1:33.51
200m: 2:53.29 1:31.89 400m: 5:56.51 1:33.33 600m: 9:08.29 1:37.00 800m: 12:09.19 1:27.39
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48. БРЫЗГАЛОВ, Ярослав 11 СШ Косино "Меридиан" 12:11.11 223 III
100m: 1:19.24 1:19.24 300m: 4:16.78 1:30.43 500m: 7:26.87 1:35.23 700m: 10:36.25 1:35.54
200m: 2:46.35 1:27.11 400m: 5:51.64 1:34.86 600m: 9:00.71 1:33.84 800m: 12:11.11 1:34.86

49. ПРЫТОВ, Станислав 10 СШ "Косино" 12:12.92 221 III
100m: 1:21.34 1:21.34 300m: 4:25.22 1:31.00 500m: 7:32.51 1:35.77 700m: 10:42.03 1:34.25
200m: 2:54.22 1:32.88 400m: 5:56.74 1:31.52 600m: 9:07.78 1:35.27 800m: 12:12.92 1:30.89

50. КАЛЯЕВ, Дмитрий 10 СШ Косино "Парус" 12:13.66 220 III
100m: 1:20.99 1:20.99 300m: 4:23.60 1:25.73 500m: 7:29.85 1:34.00 700m: 10:38.45 1:30.89
200m: 2:57.87 1:36.88 400m: 5:55.85 1:32.25 600m: 9:07.56 1:37.71 800m: 12:13.66 1:35.21

51. СЕМЕНОВ, Даниил 11 СШ "Косино" 12:21.18 214 III
100m: 1:20.89 1:20.89 300m: 4:28.65 1:35.94 500m: 7:38.61 1:36.58 700m: 10:52.18 1:36.68
200m: 2:52.71 1:31.82 400m: 6:02.03 1:33.38 600m: 9:15.50 1:36.89 800m: 12:21.18 1:29.00

52. МИЛАКИН, Кирилл 10 СШ Косино "Парус" 12:22.61 212 III
100m: 1:23.23 1:23.23 300m: 4:28.80 1:31.67 500m: 7:39.38 1:34.82 700m: 10:49.78 1:26.25
200m: 2:57.13 1:33.90 400m: 6:04.56 1:35.76 600m: 9:23.53 1:44.15 800m: 12:22.61 1:32.83

53. ИВАНОВ, Марк 11 СШ Косино "Меридиан" 12:24.45 211 III
100m: 1:27.04 1:27.04 300m: 4:34.05 1:33.97 500m: 7:45.21 1:39.01 700m: 10:54.41 1:33.87
200m: 3:00.08 1:33.04 400m: 6:06.20 1:32.15 600m: 9:20.54 1:35.33 800m: 12:24.45 1:30.04

54. РЕШЕТНЯК, Николай 11 СШ "Косино" 12:26.24 209 III
100m: 1:23.38 1:23.38 300m: 4:34.33 1:36.49 500m: 7:47.06 1:34.77 700m: 10:57.19 1:35.07
200m: 2:57.84 1:34.46 400m: 6:12.29 1:37.96 600m: 9:22.12 1:35.06 800m: 12:26.24 1:29.05

55. ЛЕЛЕКО, Григорий 10 СШ Косино "Меридиан" 12:29.48 207 I юн
100m: 1:23.73 1:23.73 300m: 4:32.04 1:33.24 500m: 7:48.01 1:38.90 700m: 11:00.10 7:30.39
200m: 2:58.80 1:35.07 400m: 6:09.11 1:37.07 600m: 3:29.71 800m: 12:29.48 1:29.38

56. ШАЛЫГИН, Георгий 11 СШ Косино "Меридиан" 12:30.42 206 I юн
100m: 1:27.73 1:27.73 300m: 4:42.58 1:37.56 500m: 7:55.64 1:36.44 700m: 11:02.16 1:31.60
200m: 3:05.02 1:37.29 400m: 6:19.20 1:36.62 600m: 9:30.56 1:34.92 800m: 12:30.42 1:28.26

57. ЦЫМБАЛ, Вадим 10 СШ Косино "Меридиан" 12:34.43 203 I юн
100m: 1:26.40 1:26.40 300m: 4:36.50 1:35.42 500m: 7:52.14 1:36.65 700m: 11:02.43 1:34.65
200m: 3:01.08 1:34.68 400m: 6:15.49 1:38.99 600m: 9:27.78 1:35.64 800m: 12:34.43 1:32.00

58. ПРУДНИКОВ, Никита 11 СШ Косино "Меридиан" 12:35.91 201 I юн
100m: 1:25.35 1:25.35 300m: 4:36.19 1:35.98 500m: 7:48.92 1:36.18 700m: 11:01.83 1:35.13
200m: 3:00.21 1:34.86 400m: 6:12.74 1:36.55 600m: 9:26.70 1:37.78 800m: 12:35.91 1:34.08

59. ЯЦЕНКО, Артем 10 СШ Косино "Меридиан" 12:35.95 201 I юн
100m: 1:27.36 1:27.36 300m: 4:38.75 1:35.75 500m: 7:55.03 1:38.02 700m: 11:12.16 1:39.99
200m: 3:03.00 1:35.64 400m: 6:17.01 1:38.26 600m: 9:32.17 1:37.14 800m: 12:35.95 1:23.79

60. ТОЛТИНОВ, Александр 10 СШ Косино "Таганка" 12:36.87 201 I юн
100m: 1:26.69 1:26.69 300m: 4:38.52 1:37.11 500m: 7:55.67 1:40.10 700m: 11:10.73 1:36.75
200m: 3:01.41 1:34.72 400m: 6:15.57 1:37.05 600m: 9:33.98 1:38.31 800m: 12:36.87 1:26.14

61. АНИЩЕНКО, Василий 10 СШ Косино "Таганка" 12:37.16 200 I юн
100m: 1:26.81 1:26.81 300m: 4:37.12 1:34.28 500m: 7:54.43 1:40.61 700m: 11:07.53 1:36.79
200m: 3:02.84 1:36.03 400m: 6:13.82 1:36.70 600m: 9:30.74 1:36.31 800m: 12:37.16 1:29.63

62. ИГНАТЬЕВ, Павел 10 СШ Косино "Парус" 12:37.89 200 I юн
100m: 1:24.15 1:24.15 300m: 4:39.64 1:37.67 500m: 7:56.28 1:37.42 700m: 11:09.87 1:36.69
200m: 3:01.97 1:37.82 400m: 6:18.86 1:39.22 600m: 9:33.18 1:36.90 800m: 12:37.89 1:28.02

63. ВЛАСОВ, Денис 11 СШ Косино "Таганка" 12:41.54 197 I юн
100m: 1:28.93 1:28.93 300m: 4:42.10 1:36.83 500m: 7:55.69 1:37.20 700m: 11:10.04 1:37.28
200m: 3:05.27 1:36.34 400m: 6:18.49 1:36.39 600m: 9:32.76 1:37.07 800m: 12:41.54 1:31.50

64. ЗЕБЗЕЕВ , Андрей 10 СШ Косино "Меридиан" 12:42.14 196 I юн
100m: 1:28.54 1:28.54 300m: 4:43.88 1:37.69 500m: 7:58.96 1:37.13 700m: 11:13.92 1:37.33
200m: 3:06.19 1:37.65 400m: 6:21.83 1:37.95 600m: 9:36.59 1:37.63 800m: 12:42.14 1:28.22
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65. КОШЕЛЕНКО, Данил 10 СШ Косино "Парус" 12:44.16 195 I юн
100m: 1:27.98 1:27.98 300m: 4:41.88 1:33.64 500m: 7:59.32 1:39.31 700m: 11:11.41 1:33.34
200m: 3:08.24 1:40.26 400m: 6:20.01 1:38.13 600m: 9:38.07 1:38.75 800m: 12:44.16 1:32.75

66. УШАКОВ, Роман 11 СШОР 41 "Москворечье" 12:48.70 191 I юн
100m: 1:21.62 1:21.62 300m: 4:34.17 1:36.91 500m: 7:55.21 1:40.31 700m: 11:16.34 1:40.30
200m: 2:57.26 1:35.64 400m: 6:14.90 1:40.73 600m: 9:36.04 1:40.83 800m: 12:48.70 1:32.36

67. ШЛАЕВ, Виктор 11 СШ Косино "Меридиан" 12:48.84 191 I юн
100m: 1:26.09 1:26.09 300m: 4:44.91 1:39.40 500m: 8:00.68 1:37.22 700m: 11:17.78 1:38.25
200m: 3:05.51 1:39.42 400m: 6:23.46 1:38.55 600m: 9:39.53 1:38.85 800m: 12:48.84 1:31.06

68. ШАРЫКИН, Дмитрий 11 СШ "Косино" 12:50.15 190 I юн
100m: 1:24.42 1:24.42 300m: 4:41.47 1:39.17 500m: 7:58.39 1:38.25 700m: 11:15.13 1:38.62
200m: 3:02.30 1:37.88 400m: 6:20.14 1:38.67 600m: 9:36.51 1:38.12 800m: 12:50.15 1:35.02

69. РОДИН, Дмитрий 11 СШОР 41 "Москворечье" 12:50.94 190 I юн
100m: 1:25.53 1:25.53 300m: 4:40.32 1:34.86 500m: 7:59.03 1:38.85 700m: 11:14.32 1:37.10
200m: 3:05.46 1:39.93 400m: 6:20.18 1:39.86 600m: 9:37.22 1:38.19 800m: 12:50.94 1:36.62

70. ИБРАГИМОВ, Тимур 10 СШ Косино "Меридиан" 12:51.19 190 I юн
100m: 1:25.70 1:25.70 300m: 4:38.84 1:38.34 500m: 7:57.08 1:38.56 700m: 11:17.03 1:40.98
200m: 3:00.50 1:34.80 400m: 6:18.52 1:39.68 600m: 9:36.05 1:38.97 800m: 12:51.19 1:34.16

71. ЛЮБИМЦЕВ, Владислав 10 СШ Косино "Меридиан" 12:51.66 189 I юн
100m: 1:30.08 1:30.08 300m: 4:52.68 1:41.40 500m: 8:08.94 1:38.43 700m: 11:22.04 1:34.96
200m: 3:11.28 1:41.20 400m: 6:30.51 1:37.83 600m: 9:47.08 1:38.14 800m: 12:51.66 1:29.62

72. АРСТАМОВ, Микаэл 10 СШ Косино "Таганка" 12:51.87 189 I юн
100m: 1:24.72 1:24.72 300m: 4:39.56 1:38.30 500m: 7:56.98 1:38.81 700m: 11:17.02 1:41.93
200m: 3:01.26 1:36.54 400m: 6:18.17 1:38.61 600m: 9:35.09 1:38.11 800m: 12:51.87 1:34.85

73. НАУМОВ, Василий 11 СШ "Косино" 13:02.17 182 I юн
100m: 1:27.23 1:27.23 300m: 4:43.43 1:37.75 500m: 8:04.54 1:40.23 700m: 11:25.56 1:39.60
200m: 3:05.68 1:38.45 400m: 6:24.31 1:40.88 600m: 9:45.96 1:41.42 800m: 13:02.17 1:36.61

74. ВОЙНОВ, Арсений 11 СШ Косино "Таганка" 13:07.01 178 I юн
100m: 1:27.34 1:27.34 300m: 4:49.02 1:43.83 500m: 8:14.83 2:44.63 700m: 11:33.52 1:35.78
200m: 3:05.19 1:37.85 400m: 5:30.20 41.18 600m: 9:57.74 1:42.91 800m: 13:07.01 1:33.49

75. КРАСНОВ, Денис 10 СШ Косино "Таганка" 13:09.16 177 I юн
100m: 1:25.69 1:25.69 300m: 4:47.27 1:41.68 500m: 8:09.76 1:39.85 700m: 11:31.78 1:41.49
200m: 3:05.59 1:39.90 400m: 6:29.91 1:42.64 600m: 9:50.29 1:40.53 800m: 13:09.16 1:37.38

76. РЫЗВАНЮК, Матвей 11 СШ Косино "Парус" 13:12.04 175 I юн
100m: 1:35.53 1:35.53 300m: 5:11.02 1:47.43 500m: 8:46.17 1:49.07 700m: 12:23.17 1:49.74
200m: 3:23.59 1:48.06 400m: 6:57.10 1:46.08 600m: 10:33.43 1:47.26 800m: 13:12.04 48.87

77. КИРЮХИН, Михаил 10 СШ Косино "Парус" 13:14.65 173 I юн
100m: 1:30.75 1:30.75 300m: 4:55.84 1:41.75 500m: 8:21.30 1:42.28 700m: 11:41.06 1:39.45
200m: 3:14.09 1:43.34 400m: 6:39.02 1:43.18 600m: 10:01.61 1:40.31 800m: 13:14.65 1:33.59

78. ДРАПАЛЮК, Василий 11 СШ Косино "Меридиан" 13:21.88 169 I юн
100m: 1:30.36 1:30.36 300m: 4:51.39 1:42.21 500m: 8:15.43 1:42.95 700m: 11:42.04 1:42.04
200m: 3:09.18 1:38.82 400m: 6:32.48 1:41.09 600m: 10:00.00 1:44.57 800m: 13:21.88 1:39.84

79. КОВАЛЬ, Александр 11 СШ "Косино" 13:26.33 166 I юн
100m: 1:33.00 1:33.00 300m: 4:58.18 1:42.08 500m: 8:24.62 1:41.47 700m: 11:45.15 1:40.53
200m: 3:16.10 1:43.10 400m: 6:43.15 1:44.97 600m: 10:04.62 1:40.00 800m: 13:26.33 1:41.18

80. ЯКУШ, Никита 11 СШ Косино "Таганка" 13:33.49 161 I юн
100m: 1:26.30 1:26.30 300m: 4:52.02 1:44.26 500m: 8:20.50 1:44.78 700m: 11:54.30 1:46.60
200m: 3:07.76 1:41.46 400m: 6:35.72 1:43.70 600m: 10:07.70 1:47.20 800m: 13:33.49 1:39.19

81. ДЕМИН, Дмитрий 10 СШ Косино "Меридиан" 13:44.17 155 I юн
100m: 1:30.00 1:30.00 300m: 5:00.00 1:45.46 500m: 8:33.21 1:47.16 700m: 12:01.47 1:43.60
200m: 3:14.54 1:44.54 400m: 6:46.05 1:46.05 600m: 10:17.87 1:44.66 800m: 13:44.17 1:42.70
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82. КВЯТКОВСКИЙ, Никита 11 СШ Косино "Парус" 13:44.40 155 I юн
100m: 1:33.72 1:33.72 300m: 5:00.03 1:41.42 500m: 8:04.50 1:16.39 700m: 11:35.90 1:46.25
200m: 3:18.61 1:44.89 400m: 6:48.11 1:48.08 600m: 9:49.65 1:45.15 800m: 13:44.40 2:08.50

83. НОВИКОВ, Даниил 11 СШ Косино "Меридиан" 13:46.24 154 I юн
100m: 1:31.35 1:31.35 300m: 4:58.30 1:44.73 500m: 8:31.16 1:47.73 700m: 12:05.51 1:47.02
200m: 3:13.57 1:42.22 400m: 6:43.43 1:45.13 600m: 10:18.49 1:47.33 800m: 13:46.24 1:40.73

84. КОСТИН, Дмитрий 11 СШ Косино "Таганка" 13:46.70 154 I юн
100m: 1:34.08 1:34.08 300m: 5:05.17 1:45.99 500m: 8:38.46 1:46.26 700m: 12:09.64 1:43.45
200m: 3:19.18 1:45.10 400m: 6:52.20 1:47.03 600m: 10:26.19 1:47.73 800m: 13:46.70 1:37.06

85. ЕСАЯН, Армен 10 СШ Косино "Парус" 13:48.38 153 I юн
100m: 1:33.34 1:33.34 300m: 5:01.34 1:45.94 500m: 8:34.47 1:45.60 700m: 12:03.65 1:43.10
200m: 3:15.40 1:42.06 400m: 6:48.87 1:47.53 600m: 10:20.55 1:46.08 800m: 13:48.38 1:44.73

86. КУДРЯШОВ, Ярослав 11 СШ Косино "Парус" 13:49.95 152 I юн
100m: 1:36.83 1:36.83 300m: 5:03.94 1:44.85 500m: 8:36.94 1:47.32 700m: 12:08.94 1:41.74
200m: 3:19.09 1:42.26 400m: 6:49.62 1:45.68 600m: 10:27.20 1:50.26 800m: 13:49.95 1:41.01

87. ГРОШЕВ, Родион 11 СШ Косино "Меридиан" 13:52.07 151 I юн
100m: 1:34.97 1:34.97 300m: 5:06.87 1:45.77 500m: 8:41.13 1:47.26 700m: 12:10.71 1:45.99
200m: 3:21.10 1:46.13 400m: 6:53.87 1:47.00 600m: 10:24.72 1:43.59 800m: 13:52.07 1:41.36

88. БЕЛОВ, Глеб 11 СШ Косино "Парус" 13:52.54 151 I юн
100m: 1:34.71 1:34.71 300m: 5:03.52 1:43.77 500m: 8:33.62 1:46.17 700m: 12:08.63 1:49.43
200m: 3:19.75 1:45.04 400m: 6:47.45 1:43.93 600m: 10:19.20 1:45.58 800m: 13:52.54 1:43.91

89. ПЕТРОВ, Кирилл 11 СШ Косино "Парус" 13:54.49 150 I юн
100m: 1:29.63 1:29.63 300m: 4:59.81 1:48.43 500m: 8:37.77 1:49.07 700m: 12:08.60 1:43.15
200m: 3:11.38 1:41.75 400m: 6:48.70 1:48.89 600m: 10:25.45 1:47.68 800m: 13:54.49 1:45.89

90. ДРАПАЛЮК, Степан 11 СШ Косино "Меридиан" 14:00.33 146 I юн
100m: 1:31.87 1:31.87 300m: 5:14.02 1:50.80 500m: 8:53.65 1:49.27 700m: 12:23.25 1:44.38
200m: 3:23.22 1:51.35 400m: 7:04.38 1:50.36 600m: 10:38.87 1:45.22 800m: 14:00.33 1:37.08

91. ИБРАГИМОВ, Эльдар 11 СШ Косино "Меридиан" 14:02.14 145 I юн
100m: 1:37.91 1:37.91 300m: 5:11.14 1:46.10 500m: 8:44.17 1:45.43 700m: 12:19.74 1:46.76
200m: 3:25.04 1:47.13 400m: 6:58.74 1:47.60 600m: 10:32.98 1:48.81 800m: 14:02.14 1:42.40

92. ЕФИМОВ, Евгений 11 СШ Косино "Парус" 14:03.13 145 I юн
100m: 1:36.09 1:36.09 300m: 5:16.23 1:50.53 500m: 8:57.59 1:48.75 700m: 12:22.06 1:40.94
200m: 3:25.70 1:49.61 400m: 7:08.84 1:52.61 600m: 10:41.12 1:43.53 800m: 14:03.13 1:41.07

93. КУЗОВКИН , Артемий 11 СШ Косино "Меридиан" 14:05.43 144 I юн
100m: 1:34.91 1:34.91 300m: 5:07.05 1:48.20 500m: 8:38.40 1:48.17 700m: 12:19.37 1:53.25
200m: 3:18.85 1:43.94 400m: 6:50.23 1:43.18 600m: 10:26.12 1:47.72 800m: 14:05.43 1:46.06

94. КУХТА, Георгий 11 СШ Косино "Парус" 14:07.86 143 I юн
100m: 1:41.35 1:41.35 300m: 5:16.31 1:51.88 500m: 9:01.60 1:54.03 700m: 12:40.58 1:49.10
200m: 3:24.43 1:43.08 400m: 7:07.57 1:51.26 600m: 10:51.48 1:49.88 800m: 14:07.86 1:27.28

95. ДОВИДЕНКО, Александр 10 СШ Косино "Парус" 14:08.67 142 I юн
100m: 1:31.57 1:31.57 300m: 5:10.31 1:50.85 500m: 8:45.45 1:45.46 700m: 12:22.96 1:49.89
200m: 3:19.46 1:47.89 400m: 6:59.99 1:49.68 600m: 10:33.07 1:47.62 800m: 14:08.67 1:45.71

96. КИЛЬДЯШЕВ, Ростислав 10 СШ Косино "Парус" 14:10.35 141 I юн
100m: 1:34.93 1:34.93 300m: 5:11.93 1:50.72 500m: 8:52.85 1:45.57 700m: 12:28.60 1:47.35
200m: 3:21.21 1:46.28 400m: 7:07.28 1:55.35 600m: 10:41.25 1:48.40 800m: 14:10.35 1:41.75

97. ЛЯПИН, Алексей 10 СШ Косино "Таганка" 14:13.89 140 I юн
100m: 1:30.02 1:30.02 300m: 5:07.41 1:48.85 500m: 8:51.48 1:48.90 700m: 12:30.56 1:46.61
200m: 3:18.56 1:48.54 400m: 7:02.58 1:55.17 600m: 10:43.95 1:52.47 800m: 14:13.89 1:43.33

98. МОРДАСАС, Борис 11 СШ Косино "Меридиан" 14:17.41 138 I юн
100m: 1:35.22 1:35.22 300m: 5:10.95 1:49.30 500m: 8:46.92 1:48.18 700m: 12:27.19 1:49.51
200m: 3:21.65 1:46.43 400m: 6:58.74 1:47.79 600m: 10:37.68 1:50.76 800m: 14:17.41 1:50.22
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Дистанция 4, Мальчики, 800m Вольный стиль, Год рождения 2010 - 2011

Место Год рождения Время Очки

99. КОСТЫГИН, Василий 11 СШ Косино "Меридиан" 14:22.01 136 I юн
100m: 1:32.64 1:32.64 300m: 5:10.89 1:51.13 500m: 8:57.91 1:55.02 700m: 12:35.02 1:50.64
200m: 3:19.76 1:47.12 400m: 7:02.89 1:52.00 600m: 10:44.38 1:46.47 800m: 14:22.01 1:46.99

100. ЦАПЕШ, Владислав 11 СШ Косино "Меридиан" 14:26.58 133 I юн
100m: 1:37.20 1:37.20 300m: 5:19.35 1:52.26 500m: 9:03.15 1:50.96 700m: 12:39.35 1:45.59
200m: 3:27.09 1:49.89 400m: 7:12.19 1:52.84 600m: 10:53.76 1:50.61 800m: 14:26.58 1:47.23

101. МАРТЫНОВ, Никита 10 СШ Косино "Меридиан" 14:27.58 133 I юн
100m: 1:33.59 1:33.59 300m: 5:16.70 1:53.80 500m: 8:59.40 1:50.87 700m: 12:41.25 1:51.55
200m: 3:22.90 1:49.31 400m: 7:08.53 1:51.83 600m: 10:49.70 1:50.30 800m: 14:27.58 1:46.33

102. ВОРОНКИН, Артем 11 СШ Косино "Парус" 14:28.44 133 I юн
100m: 1:40.59 1:40.59 300m: 5:23.12 1:52.16 500m: 9:13.86 1:57.17 700m: 12:44.85 1:45.25
200m: 3:30.96 1:50.37 400m: 7:16.69 1:53.57 600m: 10:59.60 1:45.74 800m: 14:28.44 1:43.59

103. РЕЗАНЦЕВ, Лев 11 СШ Косино "Таганка" 14:34.34 130 II юн
